
Uchwała Nr VII/69/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 kwietnia 2007  r.

w  sprawie  wyboru  przewodniczącego  Komisji  doraźnej  Sejmiku 
Województwa  Opolskiego  ds.  opracowania  zmian  w 
Statucie Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 18 pkt  20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 3 w 
związku z § 34 ust. 2  Statutu Województwa Opolskiego (Dziennik Urzędowy Woj. 
Opolskiego z 2005 r., Nr 57, poz.1670 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

W  Komisji doraźnej ds. opracowania zmian w Statucie Województwa 

Opolskiego stwierdza się wybór Tomasza Kostusia na przewodniczącego 

Komisji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak




	Uchwała Nr VII/69/2007

